• Gestor(a): Danilo Marques Dias Sampaio

• Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba

• Tel: 75 3424-2811

 QUINTA-FEIRA – 22 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MURITIBA PUBLICA:

▪ AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO/2024: TORNAR SEM EFEITO O RESUMO DO ADITAMENTO

DE INCLUSÃO DE FONTE AO CONTRATO Nº 014/2020, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DESTE MUNICÍPIO NO DIA

20 DE FEVEREIRO DE 2024, EDIÇÃO N° 30.

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.muritiba.ba.gov.br
Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba |Tel:  75 3424-2811| Gestor(a): Danilo Marques DiasSampaio

QUINTA-FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 32

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Muritiba, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento

no Artigo 53 da lei n° 9.784/99 e no princípio da Auto Tutela, resolve tornar sem efeito o
RESUMO DO ADITAMENTO DE INCLUSÃO DE FONTE AO CONTRATO Nº 014/2020,
publicado no diário oficial deste Município no dia 20 de fevereiro de 2024, edição n° 30.

Ficando a comissão responsável por dar seguimento ao processo.

Registra-se, Cumpra-se, Publique-se.

Muritiba-BA, 22 de fevereiro de 2024.

Danilo Marques Dias Sampaio
Prefeito Municipal

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.muritiba.ba.gov.br/

		2024-02-22T16:53:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182